
BURGER KING®

TABULKA VÝŽIVOVÝCH HODNOT A ALERGENŮ

LEGENDA:
X - obsahuje alergen, ? - mohou obsahovat stopy, informace o alergenech připravené na základě prohlášení výrobce obsaženého ve specifikaci každého 
výrobku.

Uvedené informace o nutričních hodnotách jsou co možná úplné. Některé výrobky prodávané v BURGER KING® nejsou uvedeny v následujícím prohlášení, 
to platí zejména pro sezónní a propagační produkty. Vzhledem k tomu, že restaurace BURGER KING® používají přírodní produkty se značnou variabilitou 
složení vyplývající z min. sezónní výkyvy, nutriční hodnoty se mohou lišit od hodnot uvedených v tabulce. BURGER KING® si také vyhrazuje právo provádět 
změny v recepturách, které mají vliv na změnu nutriční hodnoty. Výrobky v BURGER KING® se připravují na místě v restauracích, což také přirozeně ovlivňuje 
hmotnost podávaných porcí, a proto se tyto hmotnosti mohou lišit od porcí, které jsou základem pro výpočty provedené pro účely tohoto prohlášení. Informace 
obsažené v tomto dokumentu odpovídají stavu ke dni tisku - leden 2017. V rámci přípravy jídel v naší restauraci pracujeme i s alergeny, jako např. s arašídy nebo 
sezamem.Vzhledem k tomu, že veškeré pokrmy jsou připravovány ručně, není vyloučeno, že mohou přijít do styku s výše uvedenými alergeny.
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Big King 227,0 534,0 29,0 9,7 0,6 49,0 9,0 3,2 26,0 2,4
na 100g / per 100g 100,0 235,2 13,0 4,3 0,3 22,0 4,0 1,4 11,0 1,1
Big King XXL 362,0 1608,0 58,0 62,0 0,9 50,0 10,0 2,5 58,0 2,4
na 100g / per 100g 100,0 444,2 17,0 6,0 0,2 14,0 2,9 0,7 16,0 0,67
Cheeseburger 152,0 277,0 21,0 9,4 0,2 31,0 6,0 1,6 24,0 1,7
na 100g / per 100g 100,0 182,2 14,0 6,2 0,1 20,0 3,9 1,1 17,0 1,1
Chicken Burger 131,0 368,7 20,0 4,0 0,2 40,0 3,9 1,8 10,0 1,7
na 100g / per 100g 100,0 281,5 15,0 3,1 0,2 31,0 2,9 1,4 7,8 1,3
Chilli Cheese Burger 114,0 384,0 25,0 3,8 0,6 28,0 3,5 1,4 12,0 1,0
na 100g / per 100g 100,0 337,0 22,0 3,3 0,5 25,0 3,1 1,2 11,0 0,89
Crispy Chicken 183,0 500,0 29,0 5,0 0,3 39,0 4,0 2,1 18,0 2,3
na 100g / per 100g 100,0 273,2 16,0 2,7 0,2 21,0 2,2 1,2 9,6 1,2
Long Chicken 209,0 568,9 23,0 5,0 0,3 20,0 4,0 2,1 18,0 2,3
na 100g / per 100g 100,0 272,2 11,5 2,7 0,2 10,0 2,2 1,2 9,6 1,2
Crispy Chicken Wrap 219,0 425,0 19,0 6,6 0,1 44,0 2,8 3,5 20,0 1,3
na 100g / per 100g 100,0 194,0 8,6 6,6 0,1 20,0 1,4 1,6 9,1 0,61
Double Cheeseburger 162,0 402,0 22,0 9,1 0,2 30,0 5,2 1,4 24,0 2,2
na 100g / per 100g 100,0 248,1 14,0 5,6 0,1 18,0 3,2 0,9 15,0 1,4
Double Whopper 378,0 1506,0 50,0 17,0 0,7 50,0 10,4 3,0 45,0 2,5
na 100g / per 100g 100,0 298,4 17,0 0,2 0,2 17,0 3,5 1,0 15,0 0,83
Hamburger 108,0 237,0 10,0 3,7 0,1 30,0 5,4 1,4 13,0 1,2
na 100g / per 100g 100,0 219,0 9,0 3,4 0,1 28,0 4,9 1,3 12,0 1,1
Steakhouse 254,0 684,3 37,0 12,0 0,7 53,0 12,0 3,7 33,0 1,13
na 100g / per 100g 100,0 269,0 15,0 4,6 0,3 21,0 4,8 1,5 13,0 0,82
Double Steakhouse 349,5 878,0 74,0 24,0 0,1 106,0 24,0 7,4 66,0 2,26
na 100g / per 100g 100,0 251,2 30,0 9,2 0,1 42,0 9,6 3,0 26,0 1,64
Triple Whopper 459,0 1726,0 66,0 25,0 0,9 50,0 10,0 2,9 64,0 2,7
na 100g / per 100g 100,0 376,0 14,0 5,4 0,2 11,0 2,3 0,7 14,0 0,58
Whopper 297,0 610,0 34,0 9,6 0,5 50,0 10,0 3,0 27,0 2,3
na 100g / per 100g 100,0 205,4 11,0 3,2 0,2 17,0 3,5 1,0 9,1 0,8
Whopper Junior 152,0 236,6 16,0 3,3 0,2 29,0 5,1 1,9 13,0 1,3
na 100g / per 100g 100,0 155,7 11,0 2,2 0,2 19,0 3,3 1,3 8,4 0,83
Whopper Bacon & Cheese 329,0 751,6 43,0 15,0 0,5 51,0 10,0 2,9 34,0 3,5
na 100g / per 100g 100,0 228,3 13,0 4,6 0,2 16,0 3,2 0,9 10,0 1,1
Rebel Whopper 297,0 610,0 34,0 9,6 0,5 50,0 10,0 3,0 27,0 2,3
na 100g / per 100g 100,0 205,4 11,0 3,2 0,2 17,0 3,5 1,0 9,1 0,8
Double Whopper Bacon & Cheese 391,6 971,1 43,0 15,0 0,5 51,0 10,0 2,9 34,0 3,5
na 100g / per 100g 100,0 248,0 13,0 4,6 0,2 16,0 3,2 0,9 10,0 1,1
Bacon King 237,0 584,0 50,0 17,0 0,7 50,0 10,4 3,0 45,0 2,5
na 100g / per 100g 100,0 246,4 17,0 0,2 0,2 17,0 3,5 1,0 15,0 0,83
Extra Long Chilli Chesee 237,0 531,0 37,0 12,0 0,7 53,0 12,0 3,7 33,0 1,13
na 100g / per 100g 100,0 224,0 15,0 4,6 0,3 21,0 4,8 1,5 13,0 0,82

Sałat Grilled Chicken 212,0 155,0 3,6 0,5 0,0 6,8 1,3 2,7 24,0 1,5
na 100g / per 100g 100,0 73,0 1,7 0,2 0,0 3,2 0,6 1,3 11,0 0,72
SNACK
Chicken Nuggets (6 ks) 80,0 221,6 13,0 3,9 0,1 12,0 0,4 0,7 13,0 1,0
na 100g / per 100g 144,0 398,9 24,0 7,1 0,1 22,0 0,7 1,3 23,0 1,9
Chilli cheese nuggets (5 ks) 90,0 274,5 15,0 6,8 0,2 29,0 1,3 2,8 8,1 1,8
na 100g / per 100g 100,0 305,0 17,0 7,5 0,2 32,0 1,4 3,1 9,0 2,0
Onion Rings (6 ks) 60,0 185,4 8,9 2,0 0,1 22,0 2,1 2,0 3,1 0,24
na 100g / per 100g 100,0 309,0 15,0 3,3 0,1 37,0 3,5 3,3 5,1 0,40
DEZERTY
BK Fusion Oreo 150,0 278,0 10,0 6,6 0,1 42,0 36,2 0,5 4,9 0,47
na 100g / per 100g 100,0 185,3 6,9 4,4 0,1 28,0 24,1 0,3 3,3 0,32
Hot Brownie 80,0 364,8 25,0 18,0 0,2 31,0 22,8 1,6 4,5 0,08
na 100g / per 100g 100,0 456,0 31,0 23,0 0,2 39,0 28,5 2,0 5,6 0,10
Hot Brownie se zmrzlinou 150,0 462,8 28,0 21,0 0,3 47,0 38,2 1,6 6,6 0,24
na 100g / per 100g 100,0 308,5 19,0 13,7 0,2 31,0 25,5 1,1 4,4 0,16
Sundae (jahoda) 145,0 223,0 6,5 4,6 0,1 39,0 36,4 0,1 11,0 0,31
na 100g / per 100g 100,0 158,0 4,3 3,0 0,1 26,0 24,3 0,1 7,1 0,21
Sundae (čokoláda) 145,0 237,0 6,7 4,7 0,1 42,0 38,4 0,5 4,2 0,30
na 100g / per 100g 100,0 158,0 4,5 3,1 0,1 28,0 25,6 0,3 2,8 0,20
Sundae (karamel) 145,0 251,8 8,5 5,7 0,1 41,0 39,2 0,0 4,1 0,35
na 100g / per 100g 100,0 167,9 5,6 3,8 0,1 28,0 26,1 0,0 2,8 0,23
Oreo Shake 350,0 565,0 17,5 11,3 0,0 89,9 76,3 2,4 11,0 1,12
na 100g / per 100g 100,0 161,7 5,0 3,2 0,0 25,7 21,8 0,7 3,1 0,30

Malé hranolky 74,0 200,5 9,7 3,0 0,1 25,0 0,4 3,1 3,5 0,06
Střední hranolky 116,0 314,3 15,0 4,7 0,1 39,0 0,6 4,9 5,5 0,09
XXL hranolky 220,0 596,2 29,0 9,0 0,2 74,0 1,1 9,2 10,0 0,18
na 100g / per 100g 100g 271,0 13,0 4,1 0,1 34,0 0,5 4,2 4,7 0,08

Cafe Americano 200,0 4,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,00
na 100g / per 100g 100,0 2,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,00
Cafe Latte 200,0 72,0 3,8 0,0 0,0 5,6 5,6 0,0 3,8 0,00
na 100g / per 100g 100,0 60,0 3,2 0,0 0,0 4,7 4,7 0,0 3,2 0,00
Cappuccino 200,0 60,0 3,2 0,0 0,0 4,7 4,7 0,0 3,2 0,00
na 100g / per 100g 100,0 60,0 3,2 0,0 0,0 4,7 4,7 0,0 3,2 0,00
Espresso 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
na 100g / per 100g 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
Pepsi 300,0 121,0 0,0 0,0 0,0 32,0 31,9 0,0 0,0 0,03
na 100g / per 100g 100,0 40,4 0,0 0,0 0,0 11,0 10,6 0,0 0,0 0,00
Lipton Lemon 300,0 90,0 1,5 1,5 0,0 21,0 20,7 0,0 1,5 0,10
na 100g / per 100g 100,0 30,0 0,5 0,5 0,5 7,0 6,9 0,0 0,5 0,02
Džus pomeranč 330,0 140,0 0,0 0,0 0,0 33,0 30,0 0,0 0,0 0,0
na 100g / per 100g 100,0 42,0 0,0 0,0 0,0 10,0 11,0 0,0 0,0 0,0
Džus jablko 330,0 140,0 0,0 0,0 0,0 33,0 30,0 0,0 0,0 0,0
na 100g / per 100g 100,0 42,0 0,0 0,0 0,0 10,0 11,0 0,0 0,0 0,0

Slanina ( 1 plátek) 3,4 15,5 1,0 0,0 0,7 0,2 0,1 0,0 1,4 0,2
na 100g / per 100g 100,0 457,0 29,6 0,0 11,5 6,9 4,4 0,5 40,8 4,0
Sýr cheddar 11,5 39,8 3,1 0,0 2,0 0,4 0,4 4,5 2,2 0,4
na 100g / per 100g 100,0 346,0 27,0 0,0 17,6 3,5 3,5 19,5 19,5 3,8
Jalapeňos 5 ks 12,5 16,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,4 0,1 0,3
na 100g / per 100g 100,0 128,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 3,2 0,8 2,4
Smažená cibulka / fried onion 20,0 115,7 5,1 2,1 2,4 4,8 0,0 0,4 0,7 0,1
na 100g / per 100g 100,0 578,5 25,5 10,5 12,0 24,0 0,0 2,0 3,5 0,5
Maso malé / Small meat 30,5 85,1 6,3 3,2 2,9 0,0 0,0 0,0 7,2 0,7
na 100g / per 100g 100,0 279,0 7,4 3,8 3,4 0,0 0,0 0,0 8,5 0,8
Maso velké / Large meat 81,0 219,5 16,4 7,4 0,2 0,1 0,0 0,0 20,4 0,6
na 100g / per 100g 100,0 210,9 20,2 9,3 0,3 0,1 0,0 0,0 25,5 0,8
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LEGENDA: X - obsahuje alergen,? - mohou obsahovat stopy, informace o alergenech připravené na základě prohlášení výrobce obsaženého ve specifikaci každého výrobku. 
LEGEND: X - contains allergen,? - may contain traces, allergen information prepared on the basis manufacturer's declaration contained in the product specification.

Uvedené informace o nutričních hodnotách jsou co možná úplné. Některé výrobky prodávané v BURGER KING ® nejsou uvedeny v následujícím prohlášení, to platí zejména pro sezónní a propagační produkty. Vzhledem k tomu, že 
restaurace BURGER KING ® používají přírodní produkty se značnou variabilitou složení vyplývající z min. sezónní výkyvy, nutriční hodnoty se mohou lišit od hodnot uvedených v tabulce. BURGER KING ® si také vyhrazuje právo 
provádět změny v recepturách, které mají vliv na změnu nutriční hodnoty. Výrobky v BURGER KING ® se připravují na místě v restauracích, což také přirozeně ovlivňuje hmotnost podávaných porcí, a proto se tyto hmotnosti mohou 
lišit od porcí, které jsou základem pro výpočty provedené pro účely tohoto prohlášení. Informace obsažené v tomto dokumentu odpovídají stavu ke dni tisku - leden 2017. V rámci přípravy jídel v naší restauraci pracujeme i s alergeny, 

jako např. s arašídy nebo sezamem.Vzhledem k tomu, že veškeré pokrmy jsou připravovány ručně, není vyloučeno, že mohou přijít do styku s výše uvedenými alergeny.

The nutrition information provided are as complete as possible. Some of the products sold at BURGER KING ® are not listed in the following statement, especially the seasonal and promotional products. BURGER KING ® restaurants 
use natural products with considerable variation in composition resulting from min. seasonal fluctuations, nutritional values ​​may differ from those in the table. BURGER KING ® also reserves the right to make changes in recipes that can 
affects the nutritional value. Products at BURGER KING ® are prepared in restaurants, which also naturally affects the weight of portions served, and therefore these weights may differ from portions that are the basis for the calculations 

made for the purposes of this statement. The information contained in this document corresponds to the date of printing - January 2017. In view of the fact that all dishes are prepared by hand, it is not excluded that they may come into 
contact with the allergens mentioned above.
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